[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	312

	п.г.т. Приобье

О ликвидации автономной некоммерческой

организации «Информационный центр «Приобье»

              В соответствии со ст.ст. 61-64, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 18.10.2007 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о создании (учреждении), реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городское поселение  Приобье» и решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 13.10.2011 года № 24, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Приобье:

1. Ликвидировать автономную некоммерческую организацию «Информационный центр «Приобье»;

2. Для осуществления процедуры ликвидации автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье» утвердить ликвидационную комиссию (Приложение № 1);.
3. Утвердить мероприятия по ликвидации автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье» (Приложение № 2);

4. Ликвидацию автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье» считать завершенной, а юридическое лицо прекратившим свое существование, после внесения об этом записи в единый государственный реестр юридических лиц;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения Приобье

С.М. Матюнин

                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                      городского поселения Приобье

                                                                                   от «06» декабря 2011 года № 312
Состав

комиссии по ликвидации автономной некоммерческой организации

«Информационный центр «Приобье»

Председатель комиссии:
Доронова С.А. – начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства
Члены комиссии:

Митина Ю.В. – начальник отдела по социальной политике и правовым вопросам

Дмитриева Л.К. – заместитель главы по финансовым вопросам

Шантурова А.К. – специалист 1 категории отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства

Загурный В.А. – бухгалтер автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье»
Безматерных А.Н. – директор автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье»

                                                                                                                              Приложение № 2

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                      городского поселения Приобье

                                                                                                   от «06» декабря 2011 года № 312
Мероприятия

по ликвидации автономной некоммерческой организации

«Информационный центр «Приобье»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственность за выполнение
	Срок выполнения

	1
	Передать учредительные документы председателю ликвидационной комиссии
	Безматерных А.Н.
	До 08.12.2011

	2
	Письменно уведомить Управление министерства юстиции РФ по ХМАО-Югре о ликвидации учреждения
	Доронова С.А.
	До 09.12.2011

	3
	Опубликовать в средствах массовой информации извещение о ликвидации автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье»
	Ликвидационная комиссия
	До 10.12.2011

	4
	Письменно известить кредиторов (если таковые имеются) и дебиторов автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье»
	Ликвидационная комиссия
	До 10.12.2011

	5
	Ознакомить работников автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье» с постановлением о ликвидации
	Безматерных А.Н.
	До 08.12.2011

	6
	Составить промежуточный ликвидационный баланс на дату ликвидации автономной некоммерческой организации «Информационный центр «Приобье»
	Безматерных А.Н.
Загурный В.А.

Дмитриева Л.К.
	В соответствии с действующим законодательством

	7
	Подготовить и сдать в Управление министерства юстиции РФ по ХМАО-Югре ликвидационный баланс
	Безматерных А.Н.

Загурный В.А.

Дмитриева Л.К.
	В соответствии с действующим законодательством

	8
	Получить в Управлении министерства юстиции РФ по ХМАО-Югре информационное письмо о выводе из государственного реестра юридических лиц
	Доронова С.А.
	В соответствии с действующим законодательством

	9
	Сдать документы в государственный архив
	Доронова С.А.
	15.04.2012 г.

(при наличии таких документов)

	10
	Вывести автономную некоммерческую организацию «Информационный центр «Приобье» из реестра бюджетополучателей
	Дмитриева Л.К.
	В соответствии с действующим законодательством